
האהבה תמיד קודמת! / מאמר מושלם!
ויץ. הם נדחסו בצפיפות איומה זקנים עם עוללים יהודי הונגריה למחנה המוות אושו אור מתוך עומק החושך- בקיץ תש"ד גורשו  ְְּּ

והובלוכך במשך ימים ארוכים בפחד ובחרדה מפני הבאות. נורא וללא מקום להתפנות,  לקרונות בקר בלי אוכל ושתייה בחום 
וביריות. לא ניתן כשהם הגיעו למחנה ציפתה להם "קבלת הפנים" האכזרית של הגרמנים בנביחות כלבים בצעקות במכות 

וכל שכן לתאר במילים את הרגשתם של הקרבנות האומללים דקות ספורות לפני שעלו בסערה השמימה באש להעלות על הדעת 
ייאוש ועצבים מרוטים לאחר העינוי המתמשך. הכבשנים, אך לא קשה להבין שפחד מוות ובלבול הדעת שימשו בערבוביה עם 

וירות לעומת אותה מציאות בלתי נתפסת. וכל מילה אחרת לתיאור מצוקה – מחו ון", "צרה"  המילים "קושי", "ניסי

יהודים פשוטי עם לצד תלמידי חכמים מופלגים שלא יש בידינו עדויות שלא תאמנה שברגעים אלה התגלתה אמונה אדירה של 
ן בבורא עולם גם ברגעים הקשים מכול שלא היוכמותם בכל ההיסטוריה היהודית. על רקע עזבו אף לרגע את האמונה והביטחו
ונותרו בחיים מעידים שכאשר מעשה  יהודים שנכחו בשעת  אותה גבורת נפש, מתבלטת דמותו של האדמו"ר מקלויזנבורג זצוק"ל. 
"יהודים יקרים, אל תשכחו שה' אוהב אתכם. גם ברגעים ירדו היהודים מהרכבות לתוך שבעת מדורי הגיהינום צעק האדמו"ר: 

ילדים בשואה הוא לא סתם אמר את זה כאילו הוא צפה מהצד(. ו11  האלה ה' אוהב אתכם...")האדמור עצמו איבד את אשתו 

ימי המלחמה ובכל מה שעבר עליו במחנות ובצעדת הגדרת האמונה- שימו לב טוב, שהאדמו"ר שלא זז מאמונתו הכבירה בכל 
ו, עם ישראל. הוא הזכיר ליהודים שסביבו ן לצעוק ולהכריז על האמונה הבלתי מסויגת דווקא באהבת ה' את בני המוות, ראה לנכו
התשובה היא שהאמונה שה' אוהב אותנו כמו אב לבן יחיד היא לא עוד "נספח" לאמונה, היא לא שה' אוהב אותם. מדוע? 
"תוספת נופך" לאמונה – אלא היא היא הלב של האמונה, היא היסוד, כי היא מגדירה לנו במי אנחנו מאמינים. אנחנו
מאמינים באבינו האוהב, בבורא הרחמן. לחשוב שהבורא לא אוהב אותנו חלילה – זה ממש לחשוב על הבורא את ההיפך הגמור

ממהותו, או כפי שכתבנו, זה נקרא להאמין בבורא שאנחנו יצרנו אותו בעצמנו בדמיוננו ולא בבורא האמתי שברא אותנו.

ולו לרגע את אותה אמונה קדושה, ולעומת זאת ידע שאם הם ייאבדו  על פי זה מובן, שהחשש העיקרי של האדמו"ר היה שהיהודים 
יים והקשיים הנוראים באמונה. יוכלו לעבור את כל העינו יחזיקו באותה אמונה קדושה הם 

מגדלור לכל אדם- ואם במקום האפל ביותר בשיא החושך וההסתרה – האמונה שה' אוהב אותנו הייתה המגדלור והעוגן של
ן וצרה שקשה לך לקבל באמונה וקשה לך לומר עליו י החיים, בכל אתגר ובעיה בכל חיסרו ניסיונות וקשי האמונה, כל שכן בכל 
זו שבכוחה להאיר לך את כל האמונה שה' הוא אבא אוהב היא ההצלה והיא הישועה והיא   – תודה ולהאמין שהוא לטובה 

החושך.

ולומר תודה על הטוב ועל הרע בלי אמונה חזקה שה' הוא אבא אוהב. לא ניתן להאמין שהכול לטובה   , כי כמו שכבר כתבנו
שאבא לא עושה רע לילדים שלו, שאבא מצטער בצער של הילדים שלו, שאבא רוצה להיטיב לילדים שלו, שאבא שמח כשטוב
לילדים שלו, שגם כאשר אנחנו לא מבינים מה טוב ואיך זה טוב – אם מכירים במציאות שה' הוא אבא אוהב ועושה הכול מתוך
אהבה, אפשר לקבל באמונה גם את הניסיונות הקשים ביותר, ואפילו לשרוד בתוך התופת כפי שראינו בסיפור המצמרר על

האדמו"ר מקלויזנבורג.

וכבר כתבנו את זה, אבל חייבים לחזור על כך במילים חדשות בכל פעם, כי זה מפתח לחיים. כל החיים = להצליח במבחני החיים- 
אבל האמונה באהבת ה' שה' הוא אבא אוהב – וישנם מבחנים שקשה מאוד לעמוד בהם.  שלנו רצופים מבחנים של אמונה. 
נוגע למקומות העמוקים ביותר בנפש, גם כאשר הכאב ן  ו גם כאשר הניסי בכוחה לעזור לנו לעמוד גם במבחנים הקשים ביותר. 
ונורא – כאשר מאמינים שה' שעושה את כל זאת הוא אבא אוהב ואבא לא עושה רע לילדים שלו, אז אפשר לא רק לשאת את איום 
הכאב, אלא אפילו להגיע למדרגה שאתה לא מרגיש שום צער וכאב ואתה עוד מודה לה' על הטוב שהוא עושה איתך כי אתה

מאמין שזה בוודאי טוב, ועל זה שהוא יתברך מקרב אותך ומאיר לך את דרך האמונה ומלמד אותך אמונה.

ן צער- האדמו"ר רבי אהרן מבעלז שאיבד את כל משפחתו בשואה לא הסכים שיהודי יאמר עליו שעבר צער. מי כשיש אמונה אי
ידיים ולעשות תשובה. הצדיקים וחייב אתו ליטול  שאמר לו "שלא תדעו עוד צער" – האדמו"ר היה גוער בו שדיבר דיבורי כפירה 
ן בזה, כי יכול לחיות את זה ולהאמי וכל אחד  ן לך שום צער.  האלה חיו את האמת שכאשר אתה מאמין שה' הוא אבא אוהב – אי

ן לו שום  יכול בקלות להגיע למדרגת האמונה שאי האמונה הפשוטה היא נחלת כל עם ישראל. כל מי שמאמין שה' הוא אבא אוהב 
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אבא שבשמים אוהב את כולנו אהבה אינסופית! ועושה לנו הכל באהבה
אינסופית ולטובתנו! מגיע לאבא שבשמים תודה מאיתנו!

העלון מוקדש לרפואת יצחק חיים בן אורית דוד בן תרצה נתנאל בן סימה חיה שרון בן זינה זלפה יהונתן בן אדיטה דוד בן תמר הודיה בת שלי מאיר מאור בן חיה רבקה  אבשלום בן יהודית ואפרת בת ורד בתוך שאר כל חולי עמו ישראל להצלחת חיים בן חנה
יוסף בן איילה משה בן מירה ויעקב בן חווה. ולבריאות הצלחה פרנסה יוסף חי בן שלי אהרון דוד בן שלי אליה בן מיכל חגית ישראל מאיר בן מיכל דוד בן אסתר אליהו בן חנוכה יעל בת איילה  שמחה ושלי בת שרה אור חיים בן שני מאור בן שני הילה בת הודיה 

זיווג הגון וחזרה בתשובה אברהם בן מרסל רביד בן מיכל איתי בן ורוניק אהרון רון חי עזיז  בן דליה ובן ציון בן דליה. לשמירה והגנה ליהודה בן דוד וענת רחל וליוסף בן דוד וענת רחל. ולהבדיל לעילוי נשמת אבי מורי עמנואל חיים בן חסידה, חנה בשפע 
ויוסף ניסן בן שושנה אליהו ראובן בן רחל, חיים ויקטור בן רחל נועם בן יוסף עוזיאל בן חיים, רוברט ראובן בן חנינה  שמחה בת פרחה, אתי שונטל זאוי בת רחמינה דוראל בן מאיה גדי רפאל בן סאסו ששון לוי בן מינה, שרית שרה בת דבורה,  רוחמה בת יהודית 
עדן נריה בן סביה אליהו בן רחל עמוס בן שמחה חדוה בת טובה קרוין זורי בן אברהם חיים בן חביבה ויצמן בן גורג’יה רזיאל בן חגית אליס בת צביה רפאל בן מיסה אביבה ליאן בת שושנה וגיבורי ישראל עמנואל מורנו בן שלמה חן בן עדי מתן בן פנינה ידידיה

ויאיר בן איריס לשמירת והצלחת כל חיילי צה”ל כוחות הביטחון וכל עם ישראל ולרפואת כל הפצועים מהמלחמה ולהחזרת כל השבויים לשלום בריאים ושלמים ולעילוי נשמת כל הנרצחים הי”ד! אשר בן נועם עוז ישעיה בן שירה משה בן שולמית 

! דה תו אבא,



, ולהגיד על הכול תודה. הרי ה' יתברך בוודאי לא רוצה שתהיה לך אפילו טיפת רע בחיים, הוא ברא אותך באהבתו רע בחיים שלו
ו בוודאי מגיע מאותו לב אוהב, מאותם רחמים עצומים שיש וכדי להיטיב לך, זה אומר שגם מה שקורה איתך עכשי כדי לרחם עליך 

, גם אנחנו רוצים את זה. איךנוכל לא לרצות את . ואם הוא יתברך בחכמתו מבין שזה מה שטוב עבורנו ו ו אהובי לו עלינו כבני
וכי הבורא יתברך היה מונע זאת מאתנו?  – הדבר הטוב ביותר שיכול להיות. אם היה אפשר שיהיה לנו טוב באופן אחר 

יכול מגלים את הרחמים- בפרשת השבוע מסופר על בריאת העולם ובריאת האדם. חכמינו מגלים לנו שה' יתברךידע שהעולם לא 
ודינים ויש כאן מסר עצום לכל אחד ואחד שעוברים עליו קשיים   . ן , לכן הוא שיתף את הרחמים והקדים אותם לדי ן לעמוד בדי

ן בעולם מתעורר מתוך הרחמים של ה', מתוך הרצון של ה' לקיים את העולם ודי ן  , כלומר שכל די ן שיידע שהרחמים קודמים לדי
ולרחם על בניו.

וגם אנחנו – כאשר אנחנו רואים דינים – אסור לנו להסתכל על הדין כדין. אנחנו חייבים לראות את הרחמים שמאחורי הדינים.
גם אנחנו חייבים להקדים את מידת הרחמים. לא משנה מה עובר עלינו, ולא משנה איך אנחנו רואים ומבינים את המציאות –

אנחנו חייבים תמיד להקדים את הרחמים, כלומר, להאמין באמונה שלימה שיש כאן אבא אוהב ורחמן, שמאחורי כל ההסתרות
ומאחורי כל דבר שקורה בעולם הזה מסתתרת אהבתו הגדולה ורחמיו האינסופיים. )הרב שלום ארוש שליט”א(.

  אין צרות – הכל חסדים וטובות! / סיפור שמוכיח שגם שהכל הולך נגדך זה לטובתך!
יוסף , רבי  ן שניאורסון מעשה נורא ששמע מפי אמו וסבתו: הדוד שלי בהקדמה לספר דברי יחזקאל שרגא, מביא הרב שמעו

ו בפסיקת הלכה לבני י טייטלבוים זצ"ל, שימש כרב לעיר גדולה בחו"ל טרם השואה. כרב קהילה גדולה בחו"ל, השקיע את כל חי
קהילתו, מסר נפשו על מערכת הכשרות והטהרה, לימוד תורה ומוסדות חינוך עשרים וארבע שעות ביממה. לכן, בתמורה לכך,

ובני משפחתו בשורה יוסף  הקהילה מימנה את שכר הדירה של הרב ופרנסה אותו ואת משפחתו. אלא שיום אחד, מקבל רבי 
י, בעל הדירה בה הם מתגוררים, הודיע להם כי הוא מוכר את הדירה ועליהם לפנות אותה בחודש הקרוב. מזעזעת ומרעידה. הגו

ולרכוש גויים מקומיים שגרו בדירותיהם,  ו  ו דירות פנויות להשכרה באותה עיר, לפי שרוב בני העיר הי הבהלה היתה נוראה, לא הי
וני, עקב מחירה הרב אשר לא היה ביכולתם לעמוד בו. מבעל הדירה את הדירה הינו דבר לא הגי

יותר כרב, יוכל לשמש כאן  ו לעבור לעיר אחרת, וממילא הוא לא  ן כי אם הוא מפנה את הדירה בחודש הבא, הרי שעלי יוסף הבי רבי 
נגוז ומסתיים. בנוסף, כל התמיכה ילכו בה  ולהורות לבני הקהילה את הדרך אשר  ו להגדיל תורה ולהאדירה  י וכל שליחות חי

ו הרכים והרבים. הבשורה הקשה שברה את רעייתו ואת כל ולילדי ויביא טרף לביתו  ן יתפרנס  הכלכלית של הקהילה תיפסק, ומאי
בני המשפחה. לא היה אף פתרון אחר, והם התכוננו בלב נשבר לעזיבתם את העיירה.

והנה, לאחר כמה ימים, פרצה קטטה בקהילה היהודית בין שתים מנשות הקהילה שתיהן עמדו בפינת הרחוב והחלו לפגוע אחת
ונוראה, שאפילו שמעתי ולכן הוציאה דבר שקר מפיה ואמרה: "את אשה כל כך קשה  בשניה. אחת מהן רצתה לפגוע בחברתה 

מהרבנית)אשת רב הקהילה( כי את אישה מסוכנת שצריך להתרחק ממנה". הנפגעת שמעה זאת, והתמלאה בחמת זעם על
הרבנית: 'ככה היא דיברה עלי?', על כן היא החליטה לעלות מיד אל בית הרבנית ולפתוח גם עימה במריבה ולהלום בה במילים

קשות על השם הרע שהוציאה' עליה. היא דפקה על דלת ביתה של הרבנית, ובעוד הרבנית קיבלה את פניה בחיוך רחב, הנפגעת
פערה את פיה בקול גדול לעיני כל הסובבים ואמרה: "איך את לא מתביישת לומר עלי שאני אישה קשה ורעה? תתביישי לך! את

וגלמודה". בעצמך אישה מסכנה 

הרבנית קפאה על מקומה והיתה בהלם, על מה היא מדברת, מדוע היא באה לפגוע בי ולצער אותי לעיני כולם על לא עוול בכפי.
"מעולם לא אמרתי עליך דברים שכאלו, אני תמיד מדברת עליך דברים טובים", הסבירה הרבנית. אך הנפגעת היתה בסערת

רגשות, והמשיכה לתקוף ללא רחם בצורה קשה עד למאוד. הרבנית לא ידעה את נפשה וברחה לחדרה. היא נעלה את החדר
יכולה לעמוד בכל הקשיים ופרצה בבכי תמרורים כמוהו מעולם לא בכתה. "ריבונו של עולם", היא מיררה בבכי קשה, "אינני 

, וממנה ינו ואיומה שאנו אמורים לעזוב את הקהילה שהשקענו בה את כל חי הללו. רק לפני כמה ימים בישרת לנו בשורה נוראה 
ונורא אשר הרגשתי כי בא לי למות מהצער והבושה ן כה קשה  ו וביזי , והנה כעת הבאת לי צער  ילדינו אנו מתפרנסים ומאכילים את 

ו לי. עד מתי ריבונו של עולם? מה אתה רוצה ממני שאתה מביא לי דברים שכאלה, אחד אחרי השני?" היא בכתה ללא הרף שהי
עד שנרדמה על השולחן, בעוד דמעתה על לחייה. 

. היא רואה את אבא שלה הקדוש רבי יחזקאל שרגא תאומים ן כמוהו ומיוחד מאי והנה לפתע, היא רואה בחלומה מחזה ברור 
זורח הטיח בה ואמר: "אני מתבייש בך, בתי. הבכי שלך גורם לי זצוק"ל, ששימש בעבר גם כרב קהילה באותו אזור, ובמראה 

ן. דעי לך, כי היה עליך גזר דין קשה להיפטר מן העולם, כשראיתי זאת התאמצתי בכל כוחי להיות מליץ ו בושה וצער בעולם העלי
וביקשתי עליך רחמים ילדייך הקטנים, על מנת לבטל את הגזירה ולהשאיר אותך בחיים. ולאחר שהתחננתי  ועל  יושר עליך 

ויאמר לכם כי הוא מוכר את הדירה יציק לכם  י בעל הדירה  ן בייסורים שהגו התקבלה בקשתי והחליטו בשמים להחליף את גזר הדי
ידוע". ועליכם לעזוב את כל חייכם ופרנסתכם אל עתיד לא 

המשיך אביה הצדיק, רבי יחזקאל שרגא תאומים זצ"ל ואמר: "אלא שראו בשמים כי כפרת העוונות של מעבר הדירה אינה
ולכן ועוגמת נפש שיש בה מעין שפיכות דמים, שיבטל את גזירת המוות מעליך.  ויש להוסיף לך צעד  מספקת דיה לבטל הגזירה, 

לאחר כמה ימים שלחו לך את אותה אישה מהקהילה, שפגעה בך כעת בצורה קשה לעיני כל הסובבים ושפכה את דמך! ואם כן",
"ששלחו לך כל זאת לטובתך ככפרה להצלת נפשך מגזירת כליה, כיצד יתכן הדבר שתבכי ותצטערי על זעק אליה אביה בחלום, 

הכפרה הזו?". ותיקץ משנתה והנה הוא חלום.

וזכרה כל פרט בחלום, אלא שלא חלפו כמה דקות, והנה הגיעה אותה אישה הפוגעת אל הרבנית והחלה ליפול  היא היתה המומה 



ובושה שכזאת על לא עוול בכפיך, וכעת על רגלי הרבנית בבכי ובצער: "אני מבקשת סליחה, הרבנית, איך עשיתי לך צער 
ן בכך שום אמת. תמחלי לי ותסלחי לי בבקשה". הרבנית זכרה את ואי זו שעשתה עמי מריבה המציאה עלילה עליך,  התברר לי כי 

ו כפרת נפש גדולה. חלפו ועוגמת הנפש שהי החלום והרגיעה אותה כי היא לא מקפידה עליה, אדרבה, היא מודה לה על הצער 
ו: "החלטתי לבסוף לא למכור את הדירה, ובכך תוכלו להמשיך לגור י בעל הדירה ובשורה מיוחדת בפי כמה שעות, והנה הגיע הגו

בדירתי עוד זמן לא מוגבל".

ונוראים, ו דברים קשים  הרבנית היתה המומה, וסיפרה לבעלה את גילוי החלום הנורא של אביה אשר לימד מכפר ומבטל מעלי
וייסורים שיש לאדם והצער והסבל עצמם הינם טובה גמורה, וכל שיש לאדם זה רק לקבל זאת באהבה. כי כל צער  אותה 

כותב רבנו הבעל שם טוב הקדוש: "ובכל צער שעובר על בר ישראל, ומקבל מידותיו יתברך בלא תרעומת, באותו רגע הוא
ידי כך בונה בניינים גדולים ועצומים בשמים לאין חקר, ובזה מתעלה כבודו של הקדוש ברוך הוא מעלה מעלה, ומתעלים על 

נשמות נידחות, ומתקן אותם תיקונים שלא תיקן אותם אדם מתחילת הבריאה. והוא נעשה  אב לכל אותם נשמות, בזכות
שקיבל את הצער והסבל שעובר עליו באהבה, שהכל ממנו יתברך".

איזו עוצמה אדירה יש לאדם שמקבל באהבה את הדו"ח שקיבל ברכב, את החולצה היקרה שהתלכלכה לו, ובפרט כשרואים
מאותו מעשה נורא שכל צער שעובר על האדם, הוא חסד גדול משמים לבטל מעליו צרות נוראות וקשות אחרות. על כן לעתיד

לבוא יברכו 'הטוב והמטיב' גם על צרות ודברים קשים, לפי שיראו שכולם היו חסד של ה' להחליף גזירה קשה אחרת.
כשאדם מאמין שהכל לטובה, אזי כל צרה היא איתות בשבילו, שהוא הולך לקבל מתנות נפלאות שעומדות להגיע.

)מהספר '102 סיפורים ששינו לאנשים את החיים'(.

   חיזוק באמונה / הכל מאהבה לטובתך!
ל זצוק"ל • • חיזוק מהרב יורם אברג'

ות באמת. ו יסוד נפלא, כשה' עושה לך איזה נזק, הנזק הזה הוא מזערי מאד לעומת מה שהיה צריך להי יא מלמד אותנ "בעל התנ
ותר. י ל אותו מנזק כבד  כלומר הקב"ה מביא על האדם נזל קל כדי להצי

כך בכל פעם שיש גזירה קשה על האדם, הקב"ה מרוב אהבתו יושב וחושב איך למעט את הנזק ממאה אחוז לאפס אחוז או על כל
ים לחצי אחוז. פנ

ו ובמקום זה הוא יצא בנזק קל ממנו י ודע איזה נזק היה צריך לבוא על י ן או להעריך את זה, אבל אם אדם היה  ל להבי אדם לא יכו
בהרבה הוא היה מודה לה' על הטובה הגדולה הזאת.

ו אלא אדרבה הוא היה שמח ומקבל הכל באהבה ומודה י ן על כל מה שעובר על נ ו , הוא לא היה מתל ו י אם אדם היה חושב כך כל חי
לה' מעומק הלב על כך שהוא נוהג איתו בחסד וברחמים".

לפרסם את הנס, ניסים מהמלחמה / איזה עם יש לנו!!!
, אחים שלנו חוזרים הביתה. הגיע הזמן שלו חיכינו כבר שנתיים 

- השם , לישועתנו והצלחתנו  , שתמיד עושה הכל לטובתנו  , שכל כולו חסד רחמים ואהבה  ומיוחד  יחיד  אסור לנו לשכוח אחד 
ורגע ברחמים גמורים. יתברך. תודה לאבא שבשמיים שאף פעם לא עוזב אותנו ושומר בהשגחה ומלוןה אותנו בכל רגע 

יהודי שלקח על עצמו קבלה קטנה להפוך , כל  יהודי שהרים עיניים לשמיים למען המצב  , כל  יהודי שקרא פרק תהילים  תודה לכל 
, משפחה אחת. , לב אחד  יהי רצון שנזכה תמיד רק לרגעים טובים ומאושרים כעם אחד  את המצב. 

- , להלל ולשבח  מזמור לתודה לכבוד השם יתברך להודות 

ים לֹהִ  ה הוּא אֱ הוָ יְ י  כִּ וּ  ע דְּ ה  נָ נָ רְ בִּ  , ו י נָ פָ לְ וּ  בֹּא  ה  חָ מְ שִׂ בְּ ה  הוָ ת-יְ וּ אֶ ד בְ ץ עִ רֶ אָ ל-הָ כָּ ה,  יהוָ לַ וּ  יע רִ ה: הָ דָ תוֹ לְ ר  מוֹ זְ מִ
מוֹ שְׁ וּ  כ רְ בָּ וּ-לוֹ  ד ה הוֹ לָּ הִ תְ בִּ ו  י רֹתָ צֵ ה חֲ דָ תוֹ בְּ ו  י רָ עָ שְׁ וּ  בֹּא  יתוֹ  עִ רְ צֹאן מַ וְ  , וֹ מּ וּ עַ נ חְ נַ ( אֲ לוֹ )וְ וּ ולא  נ שָׂ הוּא-עָ

. תוֹ וּנָ מ דֹר אֱ וָ דֹּר  ד- ועַ וֹ  דּ סְ ם חַ לָ עוֹ לְ ה,  הוָ יְ ב  י-טוֹ כִּ

ן הלך לקבל ברכה לבנו אצל רבי דוד אבוחצירא שליט"א מנהריה. רבי דוד ברך לפני 10 חודשים אביו של החטוף שגב כלפו
. אחרי הנץ החמה בזמן בו משוחררים החטופים אמרנו את זה בהושענא רבא בבוקר   . : "קול מבשר מבשר ואומר". והוסיף 

ובינהם שגב כלפון.

יוסף חיים אוחנה אבל כשאני רואה את   . . לא חשבתי בחיים שאני כערבי נוצרי אתרגש מלראות מישהו מברך על ארבעת המינים.
עושה את זה וחושב על זה שלפני שעות ספורות הוא עוד היה בעזה מוקף מחבלי חמאס במשך שנתיים... צמרמורת של

)יוסף חדאד(. התרגשות בגוף! 

'אני רוצה ללבוש מדים ולצאת שוב לקרב, אני אוהב את המדינה'. איזה אנשים מופלאים יש בעם שורד השבי מתן אנגרסט: 
שלנו.

- ככה יהיה בביאת משיח. קחו את ההתרגשות העצומה שהייתה לנו בשמחת תורה, תכפילו פי מיליארד 



  
  זמן חיוך )לא לשכוח ליישם את עצת הזהב פה בתחתית זה משנה חיים!(:

הדבר היחיד שיעלה עליי אחרי החג זה הבד של הסוכה.
, לגיטימי שנחנה לו במרפסת? אם שכן בנה סוכה בחניה שלנו

שולחן זה כמו מזבח... פעם ראיתם מישהו אוכל טוסט על מזבח?
עם ישראל היה 40 שנה בסוכות כשיצאו ממצרים, מגיע לנו חופש של 40 שנה.

אני בניתי בעצמי את הסוכה לפחות ששלומית תבוא לבשל.
י קישוט שהאחות הגדולה הכינה בגן לפני ארבעים שנה. בכל סוכה תלו

צביעות: מדינה שלמה לא אכלו כלום 24 שעות ואף אחד לא חשב לשלוח לנו סיוע הומניטרי.
זוכר איך קוראים לו בגלל שהוא כל הזמן קורא לו אחי. לכל אחד יש את החבר הזה שהוא כבר לא 

ולולב ישבו בסוכה. הלולב אמר לאתרוג: "בוא נקרא להדס ולערבה" האתרוג אמר "עזוב אחי אין טעם". אתרוג 
יותר, זה לא לטלפון! ן ובסוף השיחה לומר: שניפגש לקפה אני אספר לך  יכולות לדבר 4 שעות בטלפו - הן  נשים 

יוקרתי לחתולים. יושבת כל המשפחה. שאר הימים צימר  ן  סוכה זה ככה: ביום הראשו
יחידות באנגלית או אפילו אני דובר אנגלית, בחיים אני לא אדע להגיד את ה-ABC מבלי זה לא משנה אם אני עשיתי חמש 

. לשיר אותו 
מי שמחפש אוזן קשבת אני כאן. סיפור רגיל 500 ש"ח, סיפור עצוב 800 ש"ח, לבכות ביחד 2000 ש"ח.

. רוסי: אני צריך שלושה כיסאות אני: שלושה כיסאים. ן י: לתקן רוסים שמדברים נכו מתחביבי
והיא התחילה לבכות. לא ידענו אם זה בן או בת עד שהניחו אותה על המשקל 

לפעמים ברוס לי זה סתם ערבי שמבקש לחלק לתשלומים.
ון מגדרי -אם חובטים ערבות שיחבטו גם ערבים. י ו אני בעד שו

-אפשר לעזור? -אני רק מסתכל. -אדוני אתה בקולנוע.
כיפור: עשיתי אתכם רזים. סוכות: חחחחחחח.

מה אתה לוקח איתך?
ו על חזרת החטופים וחלק מהחללים . שמחנ ו עם הנשמות הקדושות שנהרגו על קידוש ה׳ ו עם התורה הקדושה. רקדנ ו ושמחנ אז רקדנ
לים רק לשמוח עם התורה ו לא יכו , אנחנ יבים לצאת עם משהו ו חי ום הקדוש הזה אנחנ יחלים לשובם של השאר במהרה. אבל מהי ומי

, בואו רגע נחליט ו נ ו לחזור לשגרה העמוסה והמבורכת של נ .  כבר התחל ו נ ום של י ום  י ל ום המיוחד הזה, אלא לקחת משהו מהתורה  בי
ת.  ותר משמעותי י ו לשנה הרבה הרבה  ווה אותנ ל ום שי י ום  י ל ו  תנ ו לוקחים אי , מה מהתורה אנחנ ו ו מקבלים על עצמנ איזה מצווה אנחנ

תודה רבה רבה לאבא שבשמים שמזכה אותנו יש ביקוש לעלון והוא תופס תאוצה ואנחנו רוצים להגדיל את הכמות, מי שרוצה
יוסף חיים,  או לנסות במספר 0544541754- איתן אביאל לוי.  - לקחת חלק בעלון ולתרום נא ליצור קשר במס 0532772613 

abatoda1234@gmail.com - וכו'  במספר או מי שרוצה להפיץ, לקבל את העלון במייל, הערות, לשתף סיפורים, מחמאות, 

   קצר וקולע - לעשות להטוטנות עם 11 כדורים באוויר️.
והוא בשקט של חדר קטן באנגליה, נער בן 10 בשם אלכס ברון עמד מול הראי עם שלושה כדורים ישנים. הם נפלו שוב ושוב, 

ו יצאו לשחק, הוא בילה שעות באימונים – לא רק עם שלושה , ואלכס לא הפסיק. בזמן שחברי השנים עברו התעקש להרים אותם. 
. עבור ויר️ כדורים, אלא עם ארבעה, חמישה, שישה... המטרה שלו נראתה בלתי אפשרית – לעשות להטוטנות עם 11 כדורים באו

והידיים מי שמכיר את הפיזיקה של הג׳גלינג – זה גבול על-אנושי. כבר אחרי שבעה כדורים, העיניים האנושיות מתקשות לעקוב, 
ודיוק בתוכנות מחשב, יות  ו זו , ניתח  ן ו ניסי כמעט מאבדות שליטה .אבל אלכס האמין שהמגבלה הזו היא רק בראש. הוא תיעד כל 

בשנת 2012 כשהיה בן 22 הוא עמד באולם קטן באוניברסיטת מאות פעמים כשהכדורים נפלו שוב.  ושבר לעצמו את הלב 
קיימברידג’, מוקף במצלמות ובחוקרים מספר השיאים של גינס. הוא לקח נשימה עמוקה, זרק את 11 הכדורים – והעולם עצר.

ויר, כמו בתיאום מושלם. לאחר 23 תפיסות רצופות, הוא תפס את זריקה, תפיסה, זריקה... 2 שניות, 3, 4… הכדורים ריחפו באו
ן בהיסטוריה שג׳ינגל 11 כדורים. כששאלו אותו איך הצליח, ן הפך לאדם הראשו ן – והקהל פרץ במחיאות כפיים. אלכס ברו האחרו

"החוכמה היא לא לשמור את כל הכדורים באוויר — אלא לא לפחד כשהם נופלים". הוא ענה: 
ן בן גמליאל, שהיה נשיא ויש בה עומק. בשמחת בית השואבה בזמן חז"ל – מסופר על רבן שמעו להטוטנות היא אומנות עתיקה, 

וזורקן כלפי מעלה. זורק אחת "כשהיה שמח בשמחת בית השואבה, היה נוטל שמונה אבוקות של אור בידו אחת,  ישראל: 
ומקבל אחת, ואין אחת מהן נוגעת בחברתה..." )מסכת סוכה דף נג(. כדי לתפוס – אתה חייב לשחרר. בג׳גלינג, אם תתעקש

ישן, בפחד, ייעצר מיד. כך גם בחיים: כל עוד אתה מחזיק בכעס  להחזיק את כל הכדורים או את כל האבוקות ביד – המשחק 
הכול התחיל בשמחת תורה לפני שנתיים... והסתיים בשמחת תורה של - אין מקום לדבר חדש להיכנס.  בשליטה או בעבר 
יהי רצון שנדע לשחרר את העבר ולתפוס את ההזדמנות להתחלה חדשה אמיתית, בכלל ובפרט. )הרב יצחק פנגר(. השנה. 

  עצת הזהב שתהפוך את חייכם לגן עדן בעזרת ה' יתברך: לקחת 15 או 10 דק או
אפילו 5 דק ביום כל אחד לפי יכולתו, ולפנות לבורא עולם כאל אבא שאוהב אותך בלי

סוף!!! ולהודות לו על כל הדברים הטובים שיש לך בחיים ולפרט כמה שיותר. ממש
להודות על כל נקודה טובה אפילו הכי קטנה שיש. אפילו להגיד את זה בפה לדוגמא:

"אבא שאוהב אותי בלי סוף תודה על הבריאות, תודה שאני רואה תודה שאני רואה
וכו'..." וכו' אבא שאוהב אותי בלי סוף תודה על המשפחה תודה על אמא  צבעים 

וליישם את זה בהכי פשטות שאפשר! כמו ילד קטן שאומר תודה לאבא האוהב שלו. 
כל מה שקורה לך בחיים הוא מאבא שאוהב אותך בלי סוף ולטובתך!


